

Copenhagen Game Productions ApS

c/o Univate, Njalsgade 76, 4., 2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84

Annual report

1 May 2019 - 30 April 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 December 2020.

Dajana Dimovska
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 May 2019 - 30 April 2020	
Accounting policies	7
Income statement	11
Statement of financial position	12
Notes	14

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Copenhagen Game Productions ApS for the financial year 1 May 2019 to 30 April 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 April 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 May 2019 to 30 April 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København S, 16 December 2020

Executive board

Timothy Robert May

Dajana Dimovska

Company information

The company

Copenhagen Game Productions ApS
c/o Univate
Njalsgade 76, 4.
2300 København S

Company reg. no. 32 66 47 84
Established: 15 December 2009
Financial year: 1 May - 30 April

Executive board

Timothy Robert May, Managing director
Dajana Dimovska, Director

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankers

Nordea

Subsidiary

NapNok Dooel Skopje, Macedonia

Management commentary

The principal activities of the company

The company's primary purpose is to develop computer games with own IPs for modern gaming consoles. Secondly, the company has a goal to provide consultancy services for web- and gaming development in general.

Unusual matters

There has been no unusual matters in the financial year.

Uncertainties as to recognition or measurement

There has been no uncertainties as to recognition or measurement in the financial year.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK -1.157.000 against DKK -3.210.000 last year. The management consider the results as expected as the result was significantly affected by the development of gaming projects.

Following the Covid-19 outbreak, the company has applied for revenue compensation, as shown in special items in note 1.

Events subsequent to the financial year

It is expected that the result for the financial year of 2020-21 won't be affected negatively by Covid-19. Furthermore it is the management expectations that the result for 2020-21 will be positive.

Income statement 1 May - 30 April

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross loss	-1.922.057	2.131
2 Staff costs	-533.318	-5.248
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-6.844	-7
Operating profit	-2.462.219	-3.124
Other financial income	3	0
3 Other financial costs	-58.085	-86
Pre-tax net profit or loss	-2.520.301	-3.210
4 Tax on ordinary results	1.363.704	0
Net profit or loss for the year	-1.156.597	-3.210
Proposed appropriation of net profit:		
Allocated from retained earnings	-1.156.597	-3.210
Total allocations and transfers	-1.156.597	-3.210

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Assets		
Non-current assets		
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	0	7
Total property, plant, and equipment	0	7
6 Equity investments in group enterprises	37.265	37
Total investments	37.265	37
Total non-current assets	37.265	44
Current assets		
Trade debtors	36.841	22
Deferred tax assets	675.012	0
Other debtors	816.100	270
Accrued income and deferred expenses	0	51
Total receivables	1.527.953	343
Available funds	344.543	3.449
Total current assets	1.872.496	3.792
Total assets	1.909.761	3.836

Statement of financial position at 30 April

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
7 Contributed capital	125.004	125
8 Retained earnings	442.231	1.599
Total equity	567.235	1.724
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	16.000	624
Corporate tax	0	965
Other debts	1.326.526	523
Total short term liabilities other than provisions	1.342.526	2.112
Total liabilities other than provisions	1.342.526	2.112
Total equity and liabilities	1.909.761	3.836

1 Special items

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Special items		
As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.		
Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.		
Income:		
Covid-19 Revenue compensation	30.666	0
	<u>30.666</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross loss	30.666	0
Profit of special items, net	<u>30.666</u>	<u>0</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	523.221	5.122
Other costs for social security	10.097	126
	<u>533.318</u>	<u>5.248</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>12</u>
3. Other financial costs		
Other financial costs	58.085	86
	<u>58.085</u>	<u>86</u>
4. Tax on ordinary results		
Adjustment for the year of deferred tax	-675.012	0
Applied tax credit for 2018-19, approved	-688.692	0
	<u>-1.363.704</u>	<u>0</u>

Due to the emphasis of matter described in the Independent auditor's report in the annual report of 2018-19, the deferred tax asset of DKK 688.692 was not allocated in the previous year.

Notes

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

	30/4 2020	30/4 2019		
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment				
Cost 1 May 2019	22.400	22		
Cost 30 April 2020	22.400	22		
Depreciation and writedown 1 May 2019	-15.556	-8		
Depreciation for the year	-6.844	-7		
Depreciation and writedown 30 April 2020	-22.400	-15		
Carrying amount, 30 April 2020	0	7		
6. Equity investments in group enterprises				
Acquisition sum, opening balance 1 May 2019	37.265	37		
Book value 30 April 2020	37.265	37		
The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports (2019)				
	Share of ownership	Equity DKK	Results for the year DKK	Book value at Copenhagen Game Productions ApS DKK
NapNok Dooel Skopje, Macedonia	100 %	420.076	94.358	37.265
		420.076	94.358	37.265
7. Contributed capital				
Contributed capital 1 May 2019			125.004	125
			125.004	125
8. Retained earnings				
Retained earnings 1 May 2019			1.598.828	4.809
Profit or loss for the year brought forward			-1.156.597	-3.210
			442.231	1.599

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dajana Dimovska

Direktør

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-18 15:34:26Z

NEM ID 

Timothy Robert May

Direktør

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-138065214514

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-18 15:43:45Z

NEM ID 

Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 93.163.xxx.xxx

2020-12-20 17:46:04Z

NEM ID 

Dajana Dimovska

Dirigent

På vegne af: Copenhagen Game Productions ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-253959574348

IP: 176.22.xxx.xxx

2020-12-21 10:05:32Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4E0WM-EQMTY-QJOL3-8LZWK-VMTEV-TAEO0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>